2
[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.2025 № 530-р

	О внесении изменений в перечень муниципальных программ муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
от 17.01.2025 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» и решением комиссии при Администрации  муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период (протокол заседания от  12.11.2025),

Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2024 № 629-р
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
(в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 19.05.2025 № 206-р) следующее изменение:

1. Исключить из перечня муниципальных программ муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области позицию 16:
	16
	«Кадровая политика муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»
	Управление экономического развития

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Лосева В.Г.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков
image1.png